（院办发[2024]19 号）

2024 年第 5 次党政联席会议纪要

2024 年 3 月 27 日下午，党委书记曹德勇在 N5-301 会议室

主持召开党政联席会议，会议研究了学院学生工作、人事工作、

教学工作、学院规章制度等事项，现纪要如下：

一、关于学生工作；

会议听取了党委副书记李小华关于 2023-2024 学年度第一

学期期末考试学生违纪情况的汇报。会议决定依据《湖北文理

学院学生违纪处分管理办法》给予谢雅文、吴昊、余甜、田振

辉、黄娟、熊振帮 6 名学生严重警告处分，处分期为发文之日

起 8 个月。

二、关于人事人才工作：

1、会议听取了副院长吴中博关于武汉大学计算机科学与技

术专业博士曾康利的面试专家小组意见。经会议研究决定同意

引进曾康利博士，并协助做好家属安置工作，报学校审批。

2、会议听取了副院长谷琼对《新进教师首聘期工作任务书》

修订意见，经研究原则同意通过 6 个层次的《新进教师首聘期

任务书》（D1、D2、D3、E1、E2、E3）内容，经修改后报学校

审核。

三、关于教学工作：

会议听取了纪检委员张其林关于教育部 2023 届毕业论文抽

检结果的汇报。学习了 2024 年 3 月 26 日学校本科教育教学工

作简报涉及我院 2022 年-2023 学年本科毕业论文（设计）抽检

评议结果意见，学习了教务处整改通知，研究了整改措施。会

议决定党委纪检委员张其林负责落实以下整改工作：

1、对相关教师进行约谈，责令相关教师写出情况说明。

2、重新梳理制度学院毕业论文质量标准和规范，毕业论文

（设计）实施管理办法，经教学委员会讨论确定后，组织全体

教师开展认真学习、落实。

3、组织开展 2023 届全部毕业论文复查工作。由全体教师

根据新制定的相关规范和要求，认真开展自查整改，组织学院

抽查，发现问题的论文组织整改。

4、组织教学委员会对 2023 年新进入职指导学生毕业论文

教师所指导论文开展全面复审，根据审查意见组织整改。

5、待学院教学委员会对复审、抽检结果定论后，由党政联

席会议根据问题程序区分责任，对相关环节及人员追究责任。

四、关于研究生调剂复试工作：

会议研究决定学院研究生入学复试和调剂复试相关工作时

间定于 2024 年 4 月 11 日—12 日，由副院长谷琼根据学校要求

制定工作方案，报学校研究生院批准后执行。

出席人员：杭 波 曹德勇 谷 琼 吴中博 李小华

张其林

记录整理：范四海

计算机工程学院

2024 年 3 月 28 日